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Anna Grochowicka Dyrektor 2.4 a
713842041
713842958
713842989

112

Agnieszka Zaradna
Z-ca Dyrektor
Kierownik CAZ 2.4 b

713842041
713842958
713842989

111

Dział Organizacyjny

Danuta Grabowska
Kierownik działu

Kadry 2.1
713842041
713842958
713842989

126

Martyna Janczura Sekretariat 2.4
713842041
713842958
713842989

128

Maciej Gajzler Informatyk 2.1
713842041
713842958
713842989

127

Dział Ewidencji i Świadczeń

Marta Horyza Obsuga bezrobotnych 1.2a
713842041
713842958
713842989

116

Urszula Jankowska Obsługa bezrobotnych 1.2
713842041
713842958
713842989

115

Marta Adamiak Kierownik działu, Rejestracja 1.6
713842041
713842958
713842989

118

Centrum Aktywizacji Zawodowej

Agnieszka Panek

Pośrednik pracy- stażysta,  oferty 
pracy, oświadczenia o powierzeniu 
wykonywania pracy cudzoziemcowi 

i zezwolenia na pracę sezonową 
cudzoziemca

1.3a
713842041
713842958
713842989

124

Ewa Karpińska

Pośrednik pracy,  oferty pracy, 
oświadczenia o powierzeniu 

wykonywania pracy cudzoziemcowi 
i zezwolenia na pracę sezonową 

cudzoziemca

1.3a
713842041
713842958
713842989

122

Monika Nojman-Żyto
Doradca zawodowy

E,F,H,K,L,U,Z,Ź,Ż 1.3
713842041
713842958
713842989

117

Anna Sofińska
Pośrednik pracy

B,G,J,S,W,V,Y 1.3
713842041
713842958
713842989

121

Alicja Bielecka-Panek
Doradca zawodowy

A,C,Ć,D,I,M,N 1.3
713842041
713842958
713842989

125

Karolina Chleboś
Wyposażenie stanowiska pracy,

Dotacje 2.3
713842041
713842958
713842989

123
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Agata Andruszczyszyn

Prace interwencyjne, Projekty, Bon 
zatrudnieniowy, Dofinansowanie 

wynagrodzenia 50+, Bon na 
zasiedlenie

Ł,O,Ś

2.3
713842041
713842958
713842989

119

Iwona Eliasz

Szkolenia, Studia podyplomowe, 
KFS, Roboty publiczne, 

Przygotowanie zawodowe dorosłych
P

1.5
713842041
713842958
713842989

129

Beata Tarka
Staże, Prace społecznie użyteczne, 

PAI 1.5
713842041
713842958
713842989

114

Malwina Walorska
Wyposażenie stanowiska pracy,

Dotacje
R,T

2.3
713842041
713842958
713842989

131

Dział finansowy

Jadwiga Łysikowska-Klimek
Kierownik działu
Główny księgowy 1.7

713842041
713842958
713842989

130

Anna Chlistun Księgowość 2.2
713842041
713842958
713842989

132

Kamila Rybka Księgowość 2.2
713842041
713842958
713842989

120
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